[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 26.05.2011 №58-39/5 «Об утверждении Положения о формировании и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей

муниципальной службы в городе Кузнецке»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 12 июля 2012 года
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»              (с последующими изменениями), от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 26.05.2011   № 58-39/5 «Об утверждении Положения о формировании и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в городе Кузнецке» следующие изменения:
1.1. пункт 1.2  Положения изложить в следующей редакции:

«1.2. Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в городе Кузнецке определяет порядок формирования кадрового резерва и его подготовки для замещения высших, главных и ведущих должностей муниципальной службы в городе Кузнецке за исключением должности Главы администрации города Кузнецка.»;
1.2. В Приложении №1 к Положению в наименовании таблицы слово «старшие» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

Глава города Кузнецка                                                                                    В.А.Майорова
12.07.2012 № 72-54/5